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Karin Tischerová Ing.

Od: Martin Špalek | IN TRAVEL <spalek@in-travel.eu>
Odesláno: úterý 29. června 2021 14:49
Komu: Karin Tischerová Ing.
Předmět: Re: FW: ubytování MFF

Dobrý den, paní Tischerová, 
 
nakonec bych závazně objednal pouze 13 x DBL. 
 
12 x DBL s příslušenstvím 
1 x TRIPL bez příslušenství. 
 
Termín: 20.08.-29.08. - 9 nocí. 
 
Děkuji, 
 
Martin 
 
Martin Špalek 
Founder & Sales Director 
 
mob:   +420 777893274 
skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 
web:   www.in-travel.eu,  
          www.varykonecnejinak.cz 
 

po 28. 6. 2021 v 7:32 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Špalek, 

Pošlete mi dnes, prosím, Vaši konečnou verzi k fakturaci. 

Přeji hezký den 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
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mobil: 730 169 599 

  

  

  

  

From: Martin Špalek | IN TRAVEL [mailto:spalek@in-travel.eu]  
Sent: Wednesday, June 23, 2021 6:42 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: FW: ubytování MFF 

  

Dobrý den, paní Tischerová, 

  

potřeboval bych ještě čas do pátku. Počkáte mi prosím, pak bych Vám vše mohl upřesnit. 

  

Hezký den, 

  

Martin 

  

  

  

Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  

          www.varykonecnejinak.cz 
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čt 10. 6. 2021 v 14:43 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Špalek, 

Rezervaci mám pro Vás připravenou na 15 pokojů. Ale od Vás potřebuji fakturační údaje, abych mohla poslat 
zálohovou fakturu.  

Děkuji 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 

  

  

  

From: Martin Špalek | IN TRAVEL [mailto:spalek@in-travel.eu]  
Sent: Thursday, June 10, 2021 1:15 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: FW: ubytování MFF 

  

Dobrý den, paní Tischerová, 

  

zatím přesný počet pokojů nevím. Potřebujete pokoj navíc? Pokud ano, tak nám potvrďte 
prosím jen 14 pokojů. 

  

Děkuji pěkně, 

  

Martin  
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Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  

          www.varykonecnejinak.cz 

  

  

čt 10. 6. 2021 v 12:41 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Špalek, 

Prosím Vás o info, zda chcete 15 nebo 14 pokojů v době MFF. 

Děkuji předem za Vaši odpověď. 

S pozdravem 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 
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From: Karin Tischerová Ing. [mailto:k.tischerova@dmkv.cz]  
Sent: Wednesday, June 2, 2021 2:52 PM 
To: 'Martin Špalek | IN TRAVEL' <spalek@in-travel.eu> 
Subject: RE: ubytování MFF 

  

Dobrý den, pane Špalek, 

Připravili jsme Vám rezervaci tak, aby jste byli na pokojích po dvou. Proto jsme Vám připravili 15 pokojů. Pokud 
chcete pouze 14 pokojů, tak připravíme o jeden méně. Dejte mi prosím vědět, co mám připravit na zálohovou 
fakturu. 

S pozdravem 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 

  

  

  

  

From: Martin Špalek | IN TRAVEL [mailto:spalek@in-travel.eu]  
Sent: Wednesday, June 2, 2021 12:03 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: ubytování MFF 

  

Už jsem našel děkuji. 
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Jen mi nesedí pořád cena :) 

  

12 x DBL s příslušenstvím = 9 nocí x 12 x 1200 = 129600 

2 x TRIPL bez příslušenství = 9 nocí x 2 x 1200 = 21600 

  

Celkem 151.200 za ubytování bez stravování. Vy uvádíte 162.000 

  

Je případně možné doobjednat i snídani? Snídaně jsou prosím od kolika do kolika a za jakou 
cenu? 
 
Děkuji, 

 
Martin  

  

  

  

Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  

          www.varykonecnejinak.cz 

  

  

st 2. 6. 2021 v 11:57 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Špalek, 

V době MFF, letos je to v termínu od 20.8.2021 do 28.8.2021, máme na stránkách uvedeny festivalové ceny 
(hotel – festival). 
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Hezký den 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 

  

  

  

  

From: Martin Špalek | IN TRAVEL [mailto:spalek@in-travel.eu]  
Sent: Wednesday, June 2, 2021 11:50 AM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: ubytování MFF 

  

Dobrý den, paní Tischerová, 

  

můžete mi prosím upřesnit cenu za ubytování. Na vašich stránkách je cena za lůžko v pokoji s 
příslušenstvím 350 Kč.  

  

Máme objednáno - 12 dvolůžkových pokojů s příslušenstvím a 2 třílůžkové pokoje bez 
příslušenství. 

  

Termín: 20.08.-29.08. - 9 nocí. 

  

Děkuji pěkně, 
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Martin Špalek 

  

 

  

  

  

Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  

          www.varykonecnejinak.cz 

  

  

pá 7. 5. 2021 v 12:23 odesílatel Martin Špalek | IN TRAVEL <spalek@in-travel.eu> napsal: 

V červnu je úplně dostačující. 
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Děkuji pěkně. 

  

  

  

Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  

          www.varykonecnejinak.cz 

  

  

pá 7. 5. 2021 v 10:40 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, 

V červnu bych Vám poslala zálohovou fakturu, nebo ji potřebujete dříve? 

Hezký den 

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 
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From: Martin Špalek | IN TRAVEL [mailto:spalek@in-travel.eu]  
Sent: Thursday, May 6, 2021 11:48 AM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: ubytování MFF 

  

Dobrý den, paní Tischerová,  

  

děkuji za email. Budu potřebovat vytvořit zálohovou fakturu.  

  

Fakturační údaje: 

  

In Travel s.r.o. 

IČO 03494403 

DIČ CZ03494403 

Se sídlem: T. G. Masaryka 820/42, 360 01 Karlovy Vary 

  

  

Děkuji, 

  

  

Martin Špalek 

Founder & Sales Director 

  

mob:   +420 777893274 

skype: martin.spalek777 
insta:  @varykonecnejinak 

web:   www.in-travel.eu,  
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          www.varykonecnejinak.cz 

  

  

čt 6. 5. 2021 v 11:16 odesílatel Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Špalek, 

Připravili jsme Vám rezervaci ubytování v termínu 20.8. – 29.8.2021 pro 30 lidí. Částku Kč 
162.000,- uhraďte na náš účet č.: 19-5985340247/0100 ( uveďte do poznámky Vaše jméno) do 
15.7.2021, jinak bude rezervace zrušena. 

Přeji hezký den 

  

  

Ing. Karin Tischerová 

Finanční referent 

Domov mládeže a školní jídelna 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38 

360 01 Karlovy Vary 

IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 

mobil: 730 169 599 

  


